

Proposta de Preços
COTAÇÃO DE PREÇOS - 20221213001

DADOS DA EMPRESA

NOME: MR COMERCIO SERVICOS INFORMATICA INTERNET LTDA.
 REPRESENTANTE LEGAL: ANA CLARA SOARES REIS LIMA – CPF: 032.656.122-60 – RG: 7573858
 CONTATOS: (91)99101-9859
 EMAIL: speedtecta@hotmail.com
 ENDEREÇO: RUA BENEDITO SANTANA BRAVO, S/N, TOMÉ-AÇU – PARÁ. CEP: 68.682-000
 BAIRRO: QUATRO BOCAS
 CNPJ: 45.539.133/0001-79
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.820.475-1
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 900832
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – 001 – AG: 0878-8 – CC: 32774-3

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39081	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONO <i>Especificação : Serviço de manutenção em bomba submersa 4BP5F06 1,0CV.Monofásico 220V c/ quadro BMS</i>		86,000	UNIDADE	1298,000	111628,00
1E+05	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA 0,5 CV MONOF 220 V C/QUADRO BMS. <i>Especificação : Serviço de Manutenção em Bombas Submersa Monofásica 0,5 CV Com Quadro BMS.</i>		60,000	SERVIÇO	1200,000	72000,00
74542	BOMBA SAPO 127V <i>Especificação : Bomba para poço superior a 8"</i>		30,000	UNIDADE	438,000	13140,00
39063	BOMBA SUBMERSA 1,0CV <i>Especificação : Bomba submersa 4BP5F06 1,0CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 6".)</i>		120,000	UNIDADE	2254,000	270480,00
39095	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOFÁSICA 220V <i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 220V, de 4" motor a óleo, Bomba submersa 4BPS3F-5 1/2CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 4".)</i>		60,000	UNIDADE	1945,000	116700,00
74563	BOMBA SUBMERSA PALITO 1/4CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	977,000	11724,00
74564	BOMBA SUBMERSA PALITO 0,5CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1233,000	14796,00
74565	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,0CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1324,000	15888,00
74566	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1458,000	17496,00
1E+05	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 220V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1458,000	17496,00
39094	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOF <i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 127V, de 4" motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1944,000	23328,00
74567	BOMBA SUBMERSA 0,5CV TRIF 127V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1905,000	22860,00
74568	BOMBA SUBMERSA 0,75CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	1991,000	23892,00

	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74569	BOMBA SUBMERSA 0,75CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2051,000	24612,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74570	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2119,000	25428,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
1E+05	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 127V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2322,000	27864,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74571	BOMBA SUBMERSA 1,0CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2171,000	26052,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74572	BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2192,000	26304,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74573	BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2294,000	27528,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74574	BOMBA SUBMERSA 2,0CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2669,000	32028,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74575	BOMBA SUBMERSA 2,0CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2574,000	30888,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74576	BOMBA SUBMERSA 3,0CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	3335,000	40020,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74577	BOMBA SUBMERSA 3,0CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	3111,000	37332,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74578	BOMBA SUBMERSA 4,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	6409,000	76908,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74579	BOMBA SUBMERSA 4,0CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	4015,000	48180,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74580	BOMBA SUBMERSA 5,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	9620,000	115440,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74581	BOMBA SUBMERSA 5,5CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	5932,000	71184,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74582	BOMBA SUBMERSA 7,5CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	10522,000	126264,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74583	BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	7912,000	94944,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74584	BOMBA SUBMERSA 10,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	18933,000	151464,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74585	BOMBA SUBMERSA 10,0CV TRIF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	16620,000	132960,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74586	BOMBA SUBMERSA 12,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	20342,000	162736,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>					
74587	BOMBA SUBMERSA 12,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	21110,000	168880,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 5 estágios</i>					
74588	BOMBA SUBMERSA 15,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	23509,000	188072,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 4 estágios</i>					
74589	BOMBA SUBMERSA 20,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	10,000	UNIDADE	34630,000	346300,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					
74590	BOMBA SUBMERSA 22,5CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	10,000	UNIDADE	37420,000	374200,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					
74591	BOMBA SUBMERSA 25,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	38614,000	308912,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					
74592	BOMBA SUBMERSA 27,5CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	39530,000	79060,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					

1E+05	BOMBA SUBMERSA 30,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	40789,000	81578,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					
1E+05	BOMBA SUBMERSA 35,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	42436,000	84872,00
	<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>					
13865	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 0,5 CV 4"	EBARA	10,000	UNIDADE	816,000	8160,00
13868	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1042,000	10420,00
74593	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1133,000	11330,00
74594	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1309,000	13090,00
74595	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV 4"	EBARA	10,000	UNIDADE	1655,000	16550,00
74596	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 7,5 CV 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	2122,000	16976,00
13876	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 10 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	2461,000	14766,00
	<i>Especificação : De 6", com 4 estágios</i>					
13877	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR 12 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	4159,000	24954,00
	<i>Especificação : De 6", com 5 estágios, em inox</i>					
74599	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 15,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	5115,000	30690,00
74600	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 20,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6209,000	37254,00
74601	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 22,5 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6561,000	39366,00
74602	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 25,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6410,000	38460,00
74603	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 27,5 CV 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	6910,000	13820,00
39154	MOTOR ELÉTRICO DE 30 CV, TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	34211,000	68422,00
	<i>Especificação : trifásico 220v</i>					
39156	MOTOR ELÉTRICO DE 50 CV, TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	54416,000	108832,00
	<i>Especificação : trifásico 220v</i>					
13386	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X33 ROTOR DE 330 MM	WDM	3,000	UNIDADE	16548,000	49644,00
	<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x33, rotor 330mm ou similar</i>					
13387	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X20	WDM	2,000	UNIDADE	15466,000	30932,00
	<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x20, ou similar</i>					
13912	ROTOR BOMBA CENTRÍFUGA 100X80X33	WDM	3,000	UNIDADE	1812,000	5436,00
	<i>Especificação : Rotor para bomba centrífuga - modelo 100x80x33, diâmetro: 330mm</i>					
16451	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1062,000	6372,00
	<i>Especificação : 127 ou 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16452	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,75 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1100,000	6600,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16453	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1162,000	11620,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16454	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1199,000	7194,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16455	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1251,000	12510,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16456	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1309,000	13090,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1523,000	15230,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16458	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1469,000	14690,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16459	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1900,000	19000,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					

16460	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	1782,000	17820,00
16461	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 4,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>		6,000	SERVIÇO	2279,000	13674,00
74616	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,0 CV MONOFÁSICO <i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>		6,000	SERVIÇO	5188,000	31128,00
16463	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	2594,000	25940,00
16464	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	3166,000	31660,00
16465	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 6,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		5,000	SERVIÇO	7291,000	36455,00
16466	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO 6" <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	8067,000	80670,00
16467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 10,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	9068,000	90680,00
16468	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 12,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	9310,000	93100,00
16469	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 15,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	10153,000	101530,00
16470	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 18,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		4,000	SERVIÇO	13420,000	53680,00
16471	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 22,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	15792,000	157920,00
16472	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 25 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		4,000	SERVIÇO	15809,000	63236,00
16473	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 27,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		4,000	SERVIÇO	17211,000	68844,00
16474	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 32,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>		4,000	SERVIÇO	18808,000	75232,00
16475	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,5 CV <i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>		8,000	SERVIÇO	469,000	3752,00
74630	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,75 CV 4" <i>Especificação : com troca de peças</i>		8,000	SERVIÇO	469,000	3752,00
16477	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,0 CV <i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	581,000	5810,00
16478	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV <i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	608,000	6080,00
16479	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV <i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	672,000	6720,00
16480	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV <i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>		10,000	SERVIÇO	759,000	7590,00
74641	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 4,0 CV 4" <i>Especificação : com troca de peças</i>		6,000	SERVIÇO	792,000	4752,00



16482	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV		10,000	SERVIÇO	993,000	9930,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16483	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 4"		10,000	SERVIÇO	1314,000	13140,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16484	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 6,0 CV		6,000	SERVIÇO	2679,000	16074,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16556	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 6"		10,000	SERVIÇO	3152,000	31520,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16485	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 10,0 CV		10,000	SERVIÇO	3644,000	36440,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16486	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 12,0 CV		10,000	SERVIÇO	3772,000	37720,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
74648	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 15,0 CV 6"		10,000	SERVIÇO	4159,000	41590,00
	<i>Especificação : com troca de peças</i>					
16488	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 18,0 CV		6,000	SERVIÇO	4377,000	26262,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16489	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 20,0 CV		10,000	SERVIÇO	4833,000	48330,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16490	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 22,5 CV		10,000	SERVIÇO	5381,000	53810,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16491	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 25 CV		4,000	SERVIÇO	5573,000	22292,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16492	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 27,5 CV		4,000	SERVIÇO	5862,000	23448,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16494	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,5 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	719,000	7190,00
	<i>Especificação : 127/220V de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16495	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,75 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	744,000	7440,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74657	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	771,000	7710,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16497	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	763,000	7630,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74659	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	909,000	9090,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74660	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	852,000	8520,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74661	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	1103,000	11030,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16501	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	972,000	9720,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74663	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	1444,000	14440,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74664	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	1203,000	12030,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16504	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 4,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1649,000	9894,00

	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16505	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,0 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	4461,000	26766,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16506	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1778,000	17780,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16558	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 7,5 CV - TRIFÁSICO 4"		10,000	SERVIÇO	2219,000	22190,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74669	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 10,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	5882,000	58820,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74670	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 12,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	6169,000	61690,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16511	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 15,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	6466,000	64660,00
	<i>Especificação : 220 de 6", refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74672	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	10448,000	41792,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74673	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 20,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	10918,000	109180,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74674	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 22,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	115526,000	1155260,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16515	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 25 CV - TRIFÁSICO		6,000	UNIDADE	11988,000	71928,00
	<i>Especificação : 220 de 6", refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74677	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 27,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	12422,000	49688,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74678	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	12633,000	50532,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
39098	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 3,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1108,000	6648,00
	<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 3,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>					
39100	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 5,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1469,000	8814,00
	<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 5,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>					
39101	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 7,5 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	2066,000	12396,00
	<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 7,5CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>					
74689	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 10,0 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	2366,000	9464,00
	<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>					
74691	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 15,0 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	3869,000	15476,00
	<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>					
74692	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 30,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	6168,000	37008,00
	<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>					
74695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 40,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	6162,000	36972,00
	<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>					
74710	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 50,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	8109,000	48654,00
	<i>Especificação : Com rebobinagem e troca de peças</i>					
39109	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	292,000	2336,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,5CV, monofásico 127/220V (control Box),com troca de componentes</i>					
39110	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	306,000	2448,00

	<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,75CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>					
39111	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	342,000	2052,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>					
39112	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	371,000	2968,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,5CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>					
39113	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	412,000	3296,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 2,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>					
39114	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	452,000	3616,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
39115	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	513,000	4104,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,75CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
39116	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	563,000	5630,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
39117	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	616,000	6160,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
39118	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	673,000	6730,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 2,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
74735	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V		10,000	SERVIÇO	733,000	7330,00
	<i>Especificação : com troca de componentes</i>					
39120	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,0 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1231,000	7386,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 5,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>					
39121	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - TRIFÁSICO		5,000	SERVIÇO	341,000	1705,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
74740	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	563,000	3378,00
	<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>					
39123	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	591,000	3546,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
74745	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	633,000	3798,00
	<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>					
74746	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	562,000	3372,00
	<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>					
39126	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	751,000	7510,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 3,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
39127	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 4,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1373,000	8238,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 4,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
74749	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,5 CV TRIFÁSICO 220V		10,000	SERVIÇO	1461,000	14610,00
	<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>					
39130	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 7,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1589,000	15890,00

	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 7,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
39131	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 10 CV - TRIFÁSICO		5,000	SERVIÇO	1909,000	9545,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 10CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
39132	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 12 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	2261,000	13566,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 12CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>					
39133	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 15 CV - TRIFÁSICO		3,000	SERVIÇO	6566,000	19698,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 15CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
74754	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V		3,000	SERVIÇO	6863,000	20589,00
	<i>Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes</i>					
39135	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 20 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	7208,000	43248,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 20CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
39136	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 22,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	7615,000	76150,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 22,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
39140	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 25 CV - TRIFÁSICO		2,000	SERVIÇO	7911,000	15822,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 25CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
39137	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 27,5 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	8166,000	32664,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 27,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
74759	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	9422,000	37688,00
	<i>Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes</i>					
39138	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 50 CV - TRIFÁSICO		2,000	SERVIÇO	11807,000	23614,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 50CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>					
1E+05	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 30CV, DE 6		2,000	SERVIÇO	17813,000	35626,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 30 CV, de 6", com rebubinação e troca de peças.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 35 CV, DE 6		2,000	SERVIÇO	19306,000	38612,00
	<i>Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 35 CV, de 6", com rebubinação e troca de peças.</i>					
					Total :	8120764,00
	Condições de pagamento :	Até 30 dias após a entrega dos produtos				
	Prazo de entrega :	Até 07 dias úteis após o recebimento do pedido				
	Validade da proposta :	90	dias.			
	Valor por extenso :	Oito milhões, cento e vinte mil, setecentos e sessenta e quatro reais				
	Data :	13/03/2023				

TOTAL: R\$ 8.120.764,00 (OITO MILHÕES, CENTO E VINTE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)

TOMÉ-AÇU, 13 DE MARÇO DE 2023.

MR COMERCIO
SERVICOS
INFORMATICA
INTERNET
LTDA:45539133000179

Assinado de forma digital
por MR COMERCIO SERVICOS
INFORMATICA INTERNET
LTDA:45539133000179
Dados: 2023.03.13 14:16:36

-03'00'

MR COMERCIO SERVICOS INFORMATICA INTERNET LTDA

CNPJ: 45.539.133/0001-79

ANA CLARA SOARES REIS LIMA

CPF: 032.656.122-60 – RG: 7573858 PC-PA

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221213001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : TRAVESSA HUMAITÁ,983

BAIRRO : PEDREIRA CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 04.004.591/0001-26

CGF : 152132988

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 13 de Dezembro de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39081	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONO <i>Especificação : Serviço de manutenção em bomba submersa 4BP5F06 1,0CV.Monofásico 220V c/ quadro BMS</i>	MAQ BOMBAS	86,000	UNIDADE	1280,000	110080,00
103250	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA 0,5 CV MONOF 220 V C/QUADRO BMS. <i>Especificação : Serviço de Manutenção em Bombas Submersa Monofásica 0,5 CV Com Quadro BMS.</i>	MAQ BOMBAS	60,000	SERVIÇO	1180,000	70800,00
74542	BOMBA SAPO 127V <i>Especificação : Bomba para poço superior a 8"</i>	THEBE	30,000	UNIDADE	430,000	12900,00
39063	BOMBA SUBMERSA 1,0CV <i>Especificação : Bomba submersa 4BP5F06 1,0CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 6".)</i>	WDM	120,000	UNIDADE	2245,000	269400,00
39095	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOFÁSICA 220V <i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 220V, de 4" motor a óleo, Bomba submersa 4BPS3F-5 1/2CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 4".)</i>	WDM	60,000	UNIDADE	1920,000	115200,00
74563	BOMBA SUBMERSA PALITO 1/4CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	965,000	11580,00
74564	BOMBA SUBMERSA PALITO 0,5CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1220,000	14640,00
74565	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,0CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1310,000	15720,00
74566	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 127V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1445,000	17340,00
116061	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 220V <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1445,000	17340,00
39094	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOF <i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 127V, de 4" motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1920,000	23040,00
74567	BOMBA SUBMERSA 0,5CV TRIF 127V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1880,000	22560,00
74568	BOMBA SUBMERSA 0,75CV MONOF 220V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	1980,000	23760,00
74569	BOMBA SUBMERSA 0,75CV TRIF 220V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	2040,000	24480,00
74570	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 220V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	2110,000	25320,00
116062	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 127V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	2310,000	27720,00
74571	BOMBA SUBMERSA 1,0CV TRIF 220V 4" <i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>	WDM	12,000	UNIDADE	2160,000	25920,00
74572	BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2180,000	26160,00

Planilha1

<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74573	BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2280,000	27360,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74574	BOMBA SUBMERSA 2,0CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2660,000	31920,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74575	BOMBA SUBMERSA 2,0CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	2560,000	30720,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74576	BOMBA SUBMERSA 3,0CV MONOF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	3320,000	39840,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74577	BOMBA SUBMERSA 3,0CV TRIF 220V 4"	WDM	12,000	UNIDADE	3105,000	37260,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74578	BOMBA SUBMERSA 4,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	6400,000	76800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74579	BOMBA SUBMERSA 4,0CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	4000,000	48000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74580	BOMBA SUBMERSA 5,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	9600,000	115200,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74581	BOMBA SUBMERSA 5,5CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	5920,000	71040,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74582	BOMBA SUBMERSA 7,5CV MONOF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	10500,000	126000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74583	BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIF 220V 4"	EBARA	12,000	UNIDADE	7900,000	94800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74584	BOMBA SUBMERSA 10,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	18920,000	151360,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74585	BOMBA SUBMERSA 10,0CV TRIF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	16600,000	132800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74586	BOMBA SUBMERSA 12,0CV MONOF 220V 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	20330,000	162640,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74587	BOMBA SUBMERSA 12,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	21100,000	168800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 5 estágios</i>						
74588	BOMBA SUBMERSA 15,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	23500,000	188000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 4 estágios</i>						
74589	BOMBA SUBMERSA 20,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	10,000	UNIDADE	34600,000	346000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>						
74590	BOMBA SUBMERSA 22,5CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	10,000	UNIDADE	37400,000	374000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>						
74591	BOMBA SUBMERSA 25,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	8,000	UNIDADE	38600,000	308800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água , 6 estágios</i>						
74592	BOMBA SUBMERSA 27,5CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	39500,000	79000,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>						
116063	BOMBA SUBMERSA 30,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	40780,000	81560,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>						
116064	BOMBA SUBMERSA 35,0CV TRIF INOX 220V 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	42400,000	84800,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios</i>						
13865	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 0,5 CV 4"	EBARA	10,000	UNIDADE	810,000	8100,00
13868	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1035,000	10350,00
74593	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1125,000	11250,00
74594	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV 4"	WDM	10,000	UNIDADE	1294,000	12940,00
74595	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV 4"	EBARA	10,000	UNIDADE	1640,000	16400,00
74596	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 7,5 CV 4"	EBARA	8,000	UNIDADE	2100,000	16800,00
13876	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 10 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	2450,000	14700,00
<i>Especificação : De 6", com 4 estágios</i>						
13877	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR 12 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	4150,000	24900,00
<i>Especificação : De 6",com 5 estágios, em inox</i>						
74599	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 15,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	5100,000	30600,00
74600	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 20,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6200,000	37200,00
74601	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 22,5 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6550,000	39300,00
74602	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 25,0 CV 6"	EBARA	6,000	UNIDADE	6400,000	38400,00
74603	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 27,5 CV 6"	EBARA	2,000	UNIDADE	6900,000	13800,00
39154	MOTOR ELÉTRICO DE 30 CV,TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	34200,000	68400,00
<i>Especificação : trifásico 220v</i>						
39156	MOTOR ELÉTRICO DE 50 CV,TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	54400,000	108800,00
<i>Especificação : trifásico 220v</i>						
13386	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X33 ROTOR DE 330 MM	WDM	3,000	UNIDADE	16500,000	49500,00
<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x33, rotor 330mm ou similar</i>						
13387	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X20	WDM	2,000	UNIDADE	15400,000	30800,00
<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x20, ou similar</i>						
13912	ROTOR BOMBA CENTRÍFUGA 100X80X33	WDM	3,000	UNIDADE	1800,000	5400,00
<i>Especificação : Rotor para bomba centrífuga - modelo 100x80x33, diâmetro: 330mm</i>						
16451	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1050,000	6300,00

Planilha1

Especificação : 127 ou 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.

16452	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,75 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1090,000	6540,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16453	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1155,000	11550,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16454	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1190,000	7140,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16455	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1240,000	12400,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16456	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1300,000	13000,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1510,000	15100,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16458	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1460,000	14600,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16459	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1890,000	18900,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16460	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1770,000	17700,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16461	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 4,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	2270,000	13620,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
74616	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,0 CV MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	5180,000	31080,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16463	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	2580,000	25800,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16464	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	3150,000	31500,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16465	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 6,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	5,000	SERVIÇO	7280,000	36400,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16466	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO 6"	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	8050,000	80500,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 10,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	9050,000	90500,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16468	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 12,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	9300,000	93000,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16469	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 15,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	10140,000	101400,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16470	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 18,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	13400,000	53600,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16471	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 22,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	15780,000	157800,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16472	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 25 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	15800,000	63200,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16473	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 27,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	17200,000	68800,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16474	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 32,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	18800,000	75200,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16475	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,5 CV	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	460,000	3680,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
74630	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,75 CV 4"	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	490,000	3920,00
	<i>Especificação : com troca de peças</i>					
16477	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,0 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	570,000	5700,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16478	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	600,000	6000,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16479	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	665,000	6650,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16480	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	750,000	7500,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
74641	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 4,0 CV 4"	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	780,000	4680,00
	<i>Especificação : com troca de peças</i>					
16482	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	985,000	9850,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16483	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 4"	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1300,000	13000,00
	<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>					
16484	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 6,0 CV	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	2670,000	16020,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16556	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 6"	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	3145,000	31450,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16485	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 10,0 CV	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	3630,000	36300,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					

Planilha1

16486	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 12,0 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	3760,000	37600,00
74648	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 15,0 CV 6" <i>Especificação : com troca de peças</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	4150,000	41500,00
16488	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 18,0 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	4370,000	26220,00
16489	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 20,0 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	4820,000	48200,00
16490	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 22,5 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	5375,000	53750,00
16491	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 25 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	5560,000	22240,00
16492	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 27,5 CV <i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	5850,000	23400,00
16494	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,5 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : 127/220V de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	710,000	7100,00
16495	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,75 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	730,000	7300,00
74657	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	765,000	7650,00
16497	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	750,000	7500,00
74659	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	900,000	9000,00
74660	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	840,000	8400,00
74661	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1090,000	10900,00
16501	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	950,000	9500,00
74663	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1430,000	14300,00
74664	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFÁSICO 220V 4" <i>Especificação : refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1190,000	11900,00
16504	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 4,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1640,000	9840,00
16505	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,0 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	4450,000	26700,00
16506	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1770,000	17700,00
16558	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 7,5 CV - TRIFÁSICO 4" <i>Especificação : 220 de 4", refrigerado à óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	2210,000	22100,00
74669	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 10,0 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	5870,000	58700,00
74670	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 12,0 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	6140,000	61400,00
16511	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 15,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 6", refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	6450,000	64500,00
74672	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	10430,000	41720,00
74673	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 20,0 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	10900,000	109000,00
74674	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 22,5 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	11500,000	115000,00
16515	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 25 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : 220 de 6", refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	6,000	UNIDADE	11980,000	71880,00
74677	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 27,5 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	12400,000	49600,00
74678	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V 6" <i>Especificação : refrigerado à água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	12600,000	50400,00
39098	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 3,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço em motor elétrico 3,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1100,000	6600,00
39100	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 5,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço em motor elétrico 5,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1450,000	8700,00
39101	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 7,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço em motor elétrico 7,5CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	2000,000	12000,00
74689	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 10,0 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	2350,000	9400,00
74691	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 15,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	2850,000	11400,00

Planilha1

<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74692	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 30,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	6150,000	36900,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 40,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	8100,000	48600,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74710	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 50,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	9000,000	54000,00
<i>Especificação : Com rebobinagem e troca de peças</i>						
39109	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	280,000	2240,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,5CV, monofásico 127/220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39110	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,75CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39111	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	330,000	1980,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39112	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	360,000	2880,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,5CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39113	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	400,000	3200,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 2,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39114	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	440,000	3520,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
39115	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	8,000	SERVIÇO	500,000	4000,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,75CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
39116	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	550,000	5500,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
39117	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	600,000	6000,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
39118	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	660,000	6600,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 2,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
74735	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	720,000	7200,00
<i>Especificação : com troca de componentes</i>						
39120	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,0 CV - MONOFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1220,000	7320,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 5,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>						
39121	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	5,000	SERVIÇO	530,000	2650,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
74740	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	550,000	3300,00
<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>						
39123	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	580,000	3480,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
74745	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	620,000	3720,00
<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>						
74746	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	650,000	3900,00
<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>						
39126	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	740,000	7400,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 3,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
39127	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 4,0 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	1360,000	8160,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 4,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
74749	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,5 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1450,000	14500,00
<i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>						
39130	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 7,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	1580,000	15800,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 7,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
39131	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 10 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	5,000	SERVIÇO	1900,000	9500,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 10CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
39132	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 12 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	2250,000	13500,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 12CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>						
39133	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 15 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	3,000	SERVIÇO	6550,000	19650,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 15CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>						
74754	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V	MAQ BOMBAS	3,000	SERVIÇO	6850,000	20550,00
<i>Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes</i>						
39135	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 20 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	6,000	SERVIÇO	7200,000	43200,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 20CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>						
39136	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 22,5 CV - TRIFÁSICO	MAQ BOMBAS	10,000	SERVIÇO	7600,000	76000,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 22,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>						

Planilha

39140	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 25 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 25CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>	MAQ BOMBAS	2,000	SERVIÇO	7900,000	15800,00
39137	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 27,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 27,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	8150,000	32600,00
74759	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes</i>	MAQ BOMBAS	4,000	SERVIÇO	9400,000	37600,00
39138	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 50 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 50CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora),com troca de componentes</i>	MAQ BOMBAS	2,000	SERVIÇO	11800,000	23600,00
105850	SERVIÇO DE MATUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 30CV, DE 6 <i>Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 30 CV, de 6", com rebubinação e troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	2,000	SERVIÇO	17800,000	35600,00
105851	SERVIÇO DE MATUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 35 CV, DE 6 <i>Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 35 CV, de 6" , com rebubinação e troca de peças.</i>	MAQ BOMBAS	2,000	SERVIÇO	19300,000	38600,00

		Total :	7073230,00
Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto		
Prazo de entrega :	Até 05 dias úteis após o recebimento do pedido		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	SETE MILHÕES, SETENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS		

Data : 24/02/2023

PARA AGUA COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:04004591000126
Assinado de forma digital por
PARA AGUA COMERCIO E
SERVICOS LTDA:04004591000126
Dados: 2023.02.24 14:49:24 -03'00'

carimbo e assinatura

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221213001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: IRRIGA AGRO COM DE PROD DE IRRIGAÇÃO E AGROPECUARIA EIRELI

ENDEREÇO : AV DIONISIO BENTES

BAIRRO : QUATRO BOCAS CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 42.480.860/0001-10

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 13 de Dezembro de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39081	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONO		86,000	UNIDADE	700,000	60200,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em bomba submersa 4BP5F06 1,0CV.Monofásico 220V c/ quadro BMS</i>						
1E+05	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA 0,5 CV MONOF 220 V C/QUADRO BMS.		60,000	SERVIÇO	650,000	39000,00
<i>Especificação : Serviço de Manutenção em Bombas Submersa Monofásica 0,5 CV Com Quadro BMS.</i>						
74542	BOMBA SAPO 127V	LITLÉ GIANT	30,000	UNIDADE	350,000	10500,00
<i>Especificação : Bomba para poço superior a 8"</i>						
39063	BOMBA SUBMERSA 1,0CV	THEBE/EBARA	120,000	UNIDADE	980,000	117600,00
<i>Especificação : Bomba submersa 4BP5F06 1,0CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 6".)</i>						
39095	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOFÁSICA 220V	THEBE/EBARA	60,000	UNIDADE	940,000	56400,00
<i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 220V, de 4" motor a óleo, Bomba submersa 4BPS3F-5 1/2CV Mono 220V com quadro BMS. (Bomba acoplada em motor elétrico lubrificado a água projetada para operar dentro d'água em grandes profundidades. A bomba é utilizada para captação de água potável em poços tubulares de 4".)</i>						
74563	BOMBA SUBMERSA PALITO 1/4CV MONOF 127V	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	715,000	8580,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74564	BOMBA SUBMERSA PALITO 0,5CV MONOF 127V	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	760,000	9120,00

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74565	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,0CV MONOF 127V	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	810,000	9720,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74566	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 127V	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	970,000	11640,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
1E+05	BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 220V	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	970,000	11640,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
39094	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOF	LEAO	12,000	UNIDADE	1100,000	13200,00
<i>Especificação : Bomba submersa 0,5CV monof - 127V, de 4" motor refrigerado a óleo</i>						
74567	BOMBA SUBMERSA 0,5CV TRIF 127V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	990,000	11880,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74568	BOMBA SUBMERSA 0,75CV MONOF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1040,000	12480,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74569	BOMBA SUBMERSA 0,75CV TRIF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	998,000	11976,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74570	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1300,000	15600,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
1E+05	BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 127V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1300,000	15600,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74571	BOMBA SUBMERSA 1,0CV TRIF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1180,000	14160,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74572	BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONOF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1600,000	19200,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74573	BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 220V 4"	LEAO	12,000	UNIDADE	1485,000	17820,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74574	BOMBA SUBMERSA 2,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	1690,000	20280,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74575	BOMBA SUBMERSA 2,0CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	1515,000	18180,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74576	BOMBA SUBMERSA 3,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	1967,000	23604,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74577	BOMBA SUBMERSA 3,0CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	1812,000	21744,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74578	BOMBA SUBMERSA 4,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	2871,000	34452,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74579	BOMBA SUBMERSA 4,0CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	2496,000	29952,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74580	BOMBA SUBMERSA 5,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	1100,000	13200,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74581	BOMBA SUBMERSA 5,5CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	4990,000	59880,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74582	BOMBA SUBMERSA 7,5CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	6578,000	78936,00
<i>Especificação : Motor refrigerado a óleo</i>						
74583	BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	12,000	UNIDADE	5888,000	70656,00

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

Especificação : Motor refrigerado a óleo

74584	BOMBA SUBMERSA 10,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	8100,000	64800,00
-------	-------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Motor refrigerado a óleo

74585	BOMBA SUBMERSA 10,0CV TRIF 220V 4"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	16700,000	133600,00
-------	------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a óleo

74586	BOMBA SUBMERSA 12,0CV MONOF 220V 4"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	20299,000	162392,00
-------	-------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a óleo

74587	BOMBA SUBMERSA 12,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	21109,000	168872,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 5 estágios

74588	BOMBA SUBMERSA 15,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	23515,000	188120,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 4 estágios

74589	BOMBA SUBMERSA 20,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	34588,000	345880,00
-------	-----------------------------------------	-------------	--------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

74590	BOMBA SUBMERSA 22,5CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	37500,000	375000,00
-------	-----------------------------------------	-------------	--------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

74591	BOMBA SUBMERSA 25,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	38500,000	308000,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

74592	BOMBA SUBMERSA 27,5CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	2,000	UNIDADE	39550,000	79100,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

1E+05	BOMBA SUBMERSA 30,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	2,000	UNIDADE	40700,000	81400,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

1E+05	BOMBA SUBMERSA 35,0CV TRIF INOX 220V 6"	THEBE/EBARA	2,000	UNIDADE	42480,000	84960,00
-------	-----------------------------------------	-------------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Motor refrigerado a água, 6 estágios

13865	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 0,5 CV 4"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	510,000	5100,00
-------	---------------------------------------	-------------	--------	---------	---------	---------

13868	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV 4"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	831,000	8310,00
-------	------------------------------------------	-------------	--------	---------	---------	---------

74593	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV 4"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	912,000	9120,00
-------	------------------------------------------	-------------	--------	---------	---------	---------

74594	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV 4"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	1030,000	10300,00
-------	------------------------------------------	-------------	--------	---------	----------	----------

74595	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV 4"	THEBE/EBARA	10,000	UNIDADE	1977,000	19770,00
-------	------------------------------------------	-------------	--------	---------	----------	----------

74596	BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 7,5 CV 4"	THEBE/EBARA	8,000	UNIDADE	2900,000	23200,00
-------	------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

13876	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 10 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	2400,000	14400,00
-------	----------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

Especificação : De 6", com 4 estágios

13877	BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR 12 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	4200,000	25200,00
-------	-------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

Especificação : De 6", com 5 estágios, em inox

74599	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 15,0 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	5150,000	30900,00
-------	------------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

74600	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 20,0 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	6220,000	37320,00
-------	------------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

74601	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 22,5 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	6600,000	39600,00
-------	------------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

74602	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 25,0 CV 6"	THEBE/EBARA	6,000	UNIDADE	6440,000	38640,00
-------	------------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

74603	BOMBEADOR SUBMERSO INOX P/ MOTOR DE 27,5 CV 6"	THEBE/EBARA	2,000	UNIDADE	6880,000	13760,00
-------	------------------------------------------------	-------------	-------	---------	----------	----------

39154	MOTOR ELÉTRICO DE 30 CV, TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	34220,000	68440,00
-------	-------------------------------	-----	-------	---------	-----------	----------

Especificação : trifásico 220v

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

39156	MOTOR ELÉTRICO DE 50 CV,TRIF	WEG	2,000	UNIDADE	54440,000	108880,00
	<i>Especificação : trifásico 220v</i>					
13386	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X33 ROTOR DE 330 MM	WDM	3,000	UNIDADE	16550,000	49650,00
	<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x33, rotor 330mm ou similar</i>					
13387	BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X20	WDM	2,000	UNIDADE	15450,000	30900,00
	<i>Especificação : Bomba centrífuga FAL - modelo 100x80x20, ou similar</i>					
13912	ROTOR BOMBA CENTRÍFUGA 100X80X33	WDM	3,000	UNIDADE	1830,000	5490,00
	<i>Especificação : Rotor para bomba centrífuga - modelo 100x80x33, diâmetro: 330mm</i>					
16451	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	700,000	4200,00
	<i>Especificação : 127 ou 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16452	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 0,75 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	780,000	4680,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16453	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	840,000	8400,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16454	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	840,000	5040,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16455	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	990,000	9900,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16456	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 1,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	990,000	9900,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16457	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1035,000	10350,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16458	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 2,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1035,000	10350,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16459	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1300,000	13000,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16460	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1300,000	13000,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16461	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 4,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1460,000	8760,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
74616	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,0 CV MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1570,000	9420,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16463	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 5,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	1650,000	16500,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16464	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	2300,000	23000,00
	<i>Especificação : 220v de 4", motor refrigerado á óleo, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16465	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 6,0 CV - TRIFÁSICO		5,000	SERVIÇO	5100,000	25500,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16466	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 7,5 CV - TRIFÁSICO 6"		10,000	SERVIÇO	6300,000	63000,00
	<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>					
16467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 10,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	8500,000	85000,00

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16468	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 12,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	9700,000	97000,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16469	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 15,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	10900,000	109000,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16470	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 18,0 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	14000,000	56000,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16471	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 22,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	16300,000	163000,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16472	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 25 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	16980,000	67920,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16473	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 27,5 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	17700,000	70800,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16474	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 32,5 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	19500,000	78000,00
<i>Especificação : 220v de 6", motor refrigerado á água, com rebobinagem e troca de peças.</i>						
16475	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,5 CV		8,000	SERVIÇO	600,000	4800,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
74630	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 0,75 CV 4"		8,000	SERVIÇO	670,000	5360,00
<i>Especificação : com troca de peças</i>						
16477	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,0 CV		10,000	SERVIÇO	700,000	7000,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
16478	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV		10,000	SERVIÇO	780,000	7800,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
16479	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV		10,000	SERVIÇO	810,000	8100,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
16480	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV		10,000	SERVIÇO	890,000	8900,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
74641	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 4,0 CV 4"		6,000	SERVIÇO	970,000	5820,00
<i>Especificação : com troca de peças</i>						
16482	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV		10,000	SERVIÇO	1400,000	14000,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
16483	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 4"		10,000	SERVIÇO	1725,000	17250,00
<i>Especificação : De 4", com troca de peças.</i>						
16484	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 6,0 CV		6,000	SERVIÇO	3045,000	18270,00
<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>						
16556	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 7,5 CV 6"		10,000	SERVIÇO	3976,000	39760,00
<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>						
16485	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 10,0 CV		10,000	SERVIÇO	4360,000	43600,00
<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>						
16486	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 12,0 CV		10,000	SERVIÇO	5230,000	52300,00
<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>						
74648	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 15,0 CV 6"		10,000	SERVIÇO	9000,000	90000,00
<i>Especificação : com troca de peças</i>						

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

16488	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 18,0 CV		6,000	SERVIÇO	11200,000	67200,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16489	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 20,0 CV		10,000	SERVIÇO	14350,000	143500,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16490	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 22,5 CV		10,000	SERVIÇO	16600,000	166000,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16491	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 25 CV		4,000	SERVIÇO	18100,000	72400,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16492	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 27,5 CV		4,000	SERVIÇO	19400,000	77600,00
	<i>Especificação : De 6", com troca de peças.</i>					
16494	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,5 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	700,000	7000,00
	<i>Especificação : 127/220V de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16495	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 0,75 CV - MONOFÁSICO		10,000	SERVIÇO	745,000	7450,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74657	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	789,000	7890,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16497	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	789,000	7890,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74659	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	860,000	8600,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74660	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	860,000	8600,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74661	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	960,000	9600,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16501	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 2,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	960,000	9600,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74663	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	1078,000	10780,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74664	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFÁSICO 220V 4"		10,000	SERVIÇO	1078,000	10780,00
	<i>Especificação : refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16504	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 4,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1470,000	8820,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16505	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,0 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1470,000	8820,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16506	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 5,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	2300,000	23000,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
16558	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 7,5 CV - TRIFÁSICO 4"		10,000	SERVIÇO	2600,000	26000,00
	<i>Especificação : 220 de 4", refrigerado á óleo, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74669	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 10,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	8700,000	87000,00
	<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>					
74670	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 12,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	9400,000	94000,00

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
16511	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 15,0 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	9900,000	99000,00
<i>Especificação : 220 de 6", refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
74672	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	11100,000	44400,00
<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
74673	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 20,0 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	13300,000	133000,00
<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
74674	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 22,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		10,000	SERVIÇO	14500,000	145000,00
<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
16515	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 25 CV - TRIFÁSICO		6,000	UNIDADE	16600,000	99600,00
<i>Especificação : 220 de 6", refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
74677	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 27,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	17800,000	71200,00
<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
74678	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR SUBMERSO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V 6"		4,000	SERVIÇO	19400,000	77600,00
<i>Especificação : refrigerado á água, com rebobinagem e de troca de peças.</i>						
39098	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 3,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	1100,000	6600,00
<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 3,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>						
39100	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 5,0 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	3980,000	23880,00
<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 5,0CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>						
39101	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO 7,5 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	4800,000	28800,00
<i>Especificação : Serviço em motor elétrico 7,5CV, trifásico 220 com rebobinagem e troca de peças</i>						
74689	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 10,0 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	2500,000	10000,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74691	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 15,0 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	3110,000	12440,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74692	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 30,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	8000,000	48000,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 40,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	9700,000	58200,00
<i>Especificação : com rebobinagem e troca de peças</i>						
74710	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR ELÉTRICO DE 50,0 CV TRIFÁSICO 220V		6,000	SERVIÇO	11580,000	69480,00
<i>Especificação : Com rebobinagem e troca de peças</i>						
39109	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,5CV, monofásico 127/220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39110	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 0,75CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39111	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO		6,000	SERVIÇO	245,000	1470,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						
39112	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO		8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
<i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 1,5CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>						

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

39113	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEL DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em painel de comando, para bomba submersa de 2,0CV, monofásico 220V (control Box),com troca de componentes</i>	8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
39114	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
39115	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,75CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	8,000	SERVIÇO	245,000	1960,00
39116	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	245,000	2450,00
39117	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,5CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	245,000	2450,00
39118	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 2,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	245,000	2450,00
74735	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV MONOFÁSICO 220V <i>Especificação : com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	245,000	2450,00
39120	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,0 CV - MONOFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 5,0CV, monofásico 220 Volts,com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	900,000	5400,00
39121	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 0,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	5,000	SERVIÇO	245,000	1225,00
74740	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 0,75 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	245,000	1470,00
39123	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 1,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	245,000	1470,00
74745	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 1,5 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	245,000	1470,00
74746	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 2,0 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	245,000	1470,00
39126	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 3,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 3,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	245,000	2450,00
39127	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 4,0 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 4,0CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	6,000	SERVIÇO	800,000	4800,00
74749	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 5,5 CV TRIFÁSICO 220V <i>Especificação : (partida direta) com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	1380,000	13800,00
39130	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 7,5 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 7,5CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	10,000	SERVIÇO	2400,000	24000,00
39131	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 10 CV - TRIFÁSICO <i>Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 10CV, trifásico 220 Volts (partida direta),com troca de componentes</i>	5,000	SERVIÇO	4500,000	22500,00
39132	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 12 CV - TRIFÁSICO	6,000	SERVIÇO	4900,000	29400,00

IRRIGA - AGRO. COM. DE PROD. DE IRRIGACAO E AGROPECUARIA LTDA

CNPJ/MF 42.480.860/0001-10 Insc. Est. 15.772.116-7

Av. Dionísio Bentes, S/Nº, Quatro Bocas, Tomé-Açu/PA, CEP 68.682-000

Fone: (91) 99254-1276 – Email: irrigaagro2021@hotmail.com

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 12CV, trifásico 220 Volts (partida direta), com troca de componentes

39133	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 15 CV - TRIFÁSICO		3,000	SERVIÇO	5200,000	15600,00
-------	--------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 15CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

74754	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 18,0 CV TRIFÁSICO 220V		3,000	SERVIÇO	6700,000	20100,00
-------	-------------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes

39135	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 20 CV - TRIFÁSICO		6,000	SERVIÇO	7600,000	45600,00
-------	--------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 20CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

39136	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 22,5 CV - TRIFÁSICO		10,000	SERVIÇO	7900,000	79000,00
-------	----------------------------------------------------------------	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 22,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

39140	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 25 CV - TRIFÁSICO		2,000	SERVIÇO	8400,000	16800,00
-------	--------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 25CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

39137	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 27,5 CV - TRIFÁSICO		4,000	SERVIÇO	8980,000	35920,00
-------	----------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 27,5CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

74759	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 32,5 CV TRIFÁSICO 220V		4,000	SERVIÇO	9600,000	38400,00
-------	-------------------------------------------------------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : (partida compensadora) com troca de componentes

39138	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO 50 CV - TRIFÁSICO		2,000	SERVIÇO	11400,000	22800,00
-------	--------------------------------------------------------------	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em quadro de comando de 50CV, trifásico 220 Volts (partida compensadora), com troca de componentes

1E+05	SERVIÇO DE MATUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 30CV, DE 6		2,000	SERVIÇO	13000,000	26000,00
-------	-------------------------------------------------------------------	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 30 CV, de 6", com rebubinação e troca de peças.

1E+05	SERVIÇO DE MATUTENÇÃO EM BOMBEADOR SUBMERSO E MOTOR DE 35 CV, DE 6		2,000	SERVIÇO	14300,000	28600,00
-------	--------------------------------------------------------------------	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Serviço de manutenção em bombeador submerso e motor de 35 CV, de 6", com rebubinação e troca de peças.

Total : 6904019,00

Condições de pagamento :	ATÉ 30 DIAS APÓS A ENTREGA DOS PRODUTOS
Prazo de entrega :	ATÉ 05 DIAS ÚTEIS APÓS O RECEBIMENTO DO PEDIDO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Seis milhões, novecentos e quatro mil, dezenove reais.

Data : 21/03/2023

EXPEDITO GABRIEL VIEIRA
Assinado de forma digital por
EXPEDITO GABRIEL VIEIRA
NETO:10836405420
Dados: 2023.03.29 14:18:09
-03'00'

carimbo e assinatura

COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE MANUT. E AQUISIÇÃO DE BOMBAS D'ÁGUA

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: NILZA QUARESMA <nilzasq@gmail.com>

27 de janeiro de 2023 às 08:13

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de **bombas d'água e serviços de manutenção**. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t_Tome-Acu_20221213001_010371_PARA_AGUA_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA.xls
68K

COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE MANUT. E AQUISIÇÃO DE BOMBAS D'ÁGUA

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: <speedtecta@hotmail.com>

1 de fevereiro de 2023 às 10:32

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de **bombas d'água e serviços de manutenção**. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

 **pa94t_Tome-Acu_20221213001_084158_M_R_COMERCIO_SERVICOS_INFORMATICA_INTERNET_LTDA**
68K

COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE MANUT. E AQUISIÇÃO DE BOMBAS D'ÁGUA

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: irrigaagro2021@hotmail.com

1 de fevereiro de 2023 às 10:27

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de **bombas d'água e serviços de manutenção**. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

 pa94t_Tome-Acu_20221213001_063446_IRRIGA_AGRO_COM_DE_PROD_DE_IRRIGACAO_E_AGROPECUARIA_EIRELI.xls
68K